
 

 

Information kring pågående VA-arbeten  ”Hyllie Kyrkoväg etapp 2” 
 
Boende på Carl Johansgatan o Tättingsgatan. 

 
Carl Johansgatan : Dag, Spill o Vattenledningar är på plats . Spolade, Filmade och profilmätta Provtryckta, 
Vattenprov godkänt 2010-10-18. Återstår inkoppling av  vattenserviser till fastigheterna på ny stamledning. 
Beräknas klart V42. 
Tättingsgatan: TA-plan godkänd. Ledningsarbetena startar under V42 vid Carl Johansgatan. Parallellt med detta 
kommer provisoriskt vatten att  kopplas in efterhand som arbetet fortskrider . Vi kommer att behöva göra ett 
antal vattenavstängningar. Ledningsarbetena beräknas avslutade V47. Båda gatorna beräknas återställda V48 
 
Boende på Järnvägsgatan 

 
Vi har haft ett, ofrivilligt, längre uppehåll än förväntat, beroende på materialfel i en del av ledningarna på Hyllie  
Kyrkoväg. Vi beräknar att under V42 ha åtgärdat problemen. Måndag o Tisdag V43 har vi planerat in asfaltering 
av Hyllie Kyrkoväg från korsningen med Järnvägsgatan till ca 300 m österut samt första delsträckan , 20 m, på 
Järnvägsgatan. 
Vi kommer att fortsätta våra schakter och ledningsarbeten från Järnvägsgatan 70 mot Carl Johansgatan med 
start måndag V43. Återstående stamledningssträcka är ca 60 m . Vi kommer att behöva göra ett antal 
vattenavstängningar. Ledningsarbetena beräknas avslutade V46. Gatan beräknas återställd V47. 
 
Boende på Hyllie Kyrkoväg och delar av Grönalundsgatan 

 

Arbetet fortskrider som planerat, vi har avverkat 300 m på 10 veckor inklusive återställning med schaktdjup 
som mest på 5,5 m. Vi beräknas nå korsningen med Grönalundsgatan/RF Bergsgatan i slutet av V42. Här finns 
en del korsningar med andra ledningsägare som måste säkras upp samtidigt som vi skall byta ut en sträcka av 
befintlig vattenledning. Vi kommer att behöva göra ett antal vattenavstängningar. Från korsningen kommer vi 
med trolig start under V43 att dra fram servisen till Berga skolan i Grönalundsgatan ca 50 meter. Vi beräknar 
att att under V45 fortsätta från korsningen Grönalundsgatan/RF Bergsgatan resterande 90 m österut på Hyllie 
Kyrkoväg med målsättning att vara framme före 30/11 2010. 
 
Boende på Björngatan 

 
Arbetet beräknas påbörjas V44. Arbetet startar mitt ute i Kalkbrottsgatan och kommer att röra sig mot 
Järnvägsgatan. Den stora utmaningen i denna gata är att schaktdjupet är lika stort som gatan är bred. Vi vill 
därför också be de boende utmed gatan att se till att vegetationen ej går ut över gatumark. Gatan beräknas  
bli återställd under V48. 
 
 
Vår nuvarade bemanning är 3 ”gäng ” med  3 ”gubbar” o 2 grävmaskiner i varje samt schaktbilar . Vår 
målsättning är att få hit ytterligare ett ”gäng” till V44.  
Försök att planera din parkering på sådant sätt att du inte hindras av vårt arbete under tiden vi är i din gata. 
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